
                                                                
УКРАЇНА 

ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

перша сесія 

восьмого скликання 
 

РІШЕННЯ 

 

   24  листопада 2020 року               м. Деражня                                                № 3 

 

   Про обрання секретаря міської ради 

 

   Керуючись п.4 ч.1 ст.26 та ч.3 ст. 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування  в Україні», міська рада 

                  

ВИРІШИЛА: 

 
 

1. Обрати секретарем міської ради депутатку міської ради 

Сидорук Валентину Аркадіївну. 

 

 

 

 

 

 

Міський голова                                                       Андрій КОВПАК 

 


	УКРАЇНА
	ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА
	ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

